
ZARZĄDZENIE NR 150/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 27 stycznia 2025

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie na rzecz Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Krakowie lokali niemieszkalnych w budynku przy Placu na Stawach 3 w Krakowie.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1 i art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a  oraz art. 35 ust. 1b ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881), zarządza 
się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie, na okres 3 miesięcy od dnia zawarcia 
umowy, na rzecz Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie:

1) lokalu niemieszkalnego nr 16 o pow. użytkowej 357,90 m2, zlokalizowanego na III 
piętrze w budynku położonym w Krakowie przy Placu na Stawach 3 wraz z udziałem 
3579/18760 części w nieruchomości wspólnej budynku i urządzeniach, które nie służą 
wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz w prawie użytkowania wieczystego działki 
ewidencyjnej nr 422/4 o powierzchni 0,0466 ha,

2) lokalu niemieszkalnego nr 17 o pow. użytkowej 358,50 m2, zlokalizowanego na IV 
piętrze w budynku położonym w Krakowie przy Placu na Stawach 3 wraz z udziałem 
3585/18760 części w nieruchomości wspólnej budynku i urządzeniach, które nie służą 
wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz w prawie użytkowania wieczystego działki 
ewidencyjnej nr 422/4 o powierzchni 0,0466 ha, 

z przeznaczeniem na cel: przygotowanie procesu inwestycyjno-budowlanego związanego 
z przystosowaniem ww. lokali na potrzeby Wojewódzkiego Zespołu ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA
         Aleksander Miszalski


		2025-01-27T07:49:57+0000
	Aleksander Jan Miszalski




